
PAKEISTA

2016 m. liepos 28 d. sprendimu Nr. 51/7S-29 

2016 m. rugsėjo 28  d. sprendimu Nr. 51/7S-35 

   

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Anykščių rajono 

kraštovaizdžio 

estetinio potencialo 

didinimas 

likviduojant 

bešeimininkius 

kraštovaizdį 

darkančius statinius

389 531,00 331 101,00 0,00 0,00 58 430,00 0,00 0,00
2016-09-30

Nustatyti rekalavimai 

projektų parengtumui 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos 

Įgyvendinančiajai 

institucijai pateikimo

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaja

i institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Eil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosIš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Nr. 05.5.1-APVA-R-019-912016-07-19

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

PRIEMONĖ 05.5.1-APVA-R-019 "KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA"

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

PATVIRTINTA

Utenos regiono plėtros tarybos

2016 m. liepos 19 d. sprendimu Nr. 51/7S-27

Utenos regiono plėtros tarybos



2.

Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

Bešeimininkių 

apleistų, kraštovaizdį 

darkančių statinių 

likvidavimas Molėtų 

rajono savivaldybėje

389 692,00 331 238,00 0,00 0,00 58 454,00 0,00 0,00 2017-01-18

Nustatyti rekalavimai 

projektų parengtumui 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos 

Įgyvendinančiajai 

institucijai pateikimo

3.

Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

Želdynų teritorijos 

formavimas ir 

kraštovaizdžio būklės 

gerinimas Utenos 

mieste

599 994,12 509 995,00 0,00 0,00 89 999,12 0,00 0,00 2017-01-19

Nustatyti rekalavimai 

projektų parengtumui 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos 

Įgyvendinančiajai 

institucijai pateikimo

4.

Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio 

formavimas ir 

ekologinės būklės 

gerinimas Zarasų 

rajone

644 100,00 547 485,00 0,00 0,00 96 615,00 0,00 0,00 2017-01-19

Nustatyti rekalavimai 

projektų parengtumui 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos 

Įgyvendinančiajai 

institucijai pateikimo

5.

Visagino 

savivaldybės 

administracija

Visagino miesto 

kraštovaizdžio 

formavimas, 

ekologinės būklės 

gerinimas ir želdynų 

tvarkymas (kūrimas) 

475 723,00 404 364,00 0,00 0,00 71 359,00 0,00 0,00 2016-10-31

Nustatyti rekalavimai 

projektų parengtumui 

planuojami įvykdyti iki 

paraiškos 

Įgyvendinančiajai 

institucijai pateikimo

2 023 317,12 1 719 819,00 0,00 0,00 303 498,12 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2 995 847,00

IŠ VISO:


